
Ev. číslo: 1374 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/1374 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. U Komárova, Průhonice

Velkorysá rodinná vila se 6 ložnicemi, 4 koupelnami v příjemném prostředí nové vilové

zástavby v Průhonicích, na jižním okraji Prahy, cca 15 km od centra po dálnici D1.

Dominantu obce tvoří zámek s půvabným zámeckým parkem, který patří do seznamu

chráněných památek Unesco. Asi ve vzdálenosti 1000 m od obce najdete velké nákupní

centrum a rozlehlý „vodní park", který ocení hlavně děti. V obci je také škola a školka

pro děti, pro anglicky mluvící děti je mezinárodní anglická škola a školka na Praze 4,

vzdálená 20 minut autem. Zastávka školního autobusu nedaleko od domu.

V přízemí domu se nachází vstupní hala, obývací pokoj s francouzskými okny na terasu

a do zahrady, plně vybavená kuchyň, jídelna, ložnice pro hosty s přístupem na

upravenou zahradu a koupelna s toaletou. V patře je centrální hala, další čtyři  ložnice -

z nichž jedna má vstup na terasu a dvě koupelny s toaletou. Poslední patro domu

nabízí velký otevřený prostor, další ložnici a koupelnu s toaletou. Podlahy parkety, v

koupelnách dlažba.

K vybavení patří: zahradní domek, centrální vysavač, masážní vana, požární čidla,

centrální intercom, ADSL, satelitní připojení, alarm s možností napojení na PCO. Dvou

garáž a dvě parkovací stání na pozemku Zálohové platby na úhradu energií: cca 15 000

měsíčně.

4x 6x

100 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

100 000 Kč

+Poplatky 15 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

7+kk

Plocha: 610 m

2

Terasa Alarm

Zahrada (537 m2) Krb

Dvougaráž Parkovací stání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

